



MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de ambientação e decoração de eventos para atender as demandas da Secretaria de Educação do Município de Augusto Corrêa/PA.

				FONTE DE PREÇO	
Item	Descrição	UND	QNT	Valor Medio	Valor Total
1	MESA EM PVC: Para 04 pessoas, quadrada ou redonda na cor branca empilhável, medindo 70x70.	UND/diária	500	R\$3,66	R\$1.830,00
2	ARRANJO: De flores do campo, mais flores nobre naturais, para entrada de eventos	UND/diária	200	R\$305,00	R\$61.000,00
3	ARRANJO: Para o centro das mesas, com 2 flores pássaro de fogo, 2 crisântemos cor vermelha, 3 folhas de capim paulista, 2 folhas de capim palmeira (para envolver a base e base em tijolo esponjoso).	UND/diária	200	R\$61,67	R\$12.334,00
4	ARRANJO: Tipo leque com flores do campo naturais, para chão em	UND/diária	200	R\$210,00	R\$42.000,00
5	CADEIRA: Em PVC branca, com encosto, sem braço, empilhável.	UND/diária	4000	R\$2,45	R\$9.800,00
6	CAPA PARA CADEIRAS: material microfibra 100% poliéster, medidas: 50x52x90 / babado com 45 cm altura. Capa com acento e encosto matelado.	UND/diária	100	R\$2,42	R\$242,00
7	MALHA TENSIONADA: Tamanho grande cores: de acordo com o tema do evento.	m ²	100	R\$86,67	R\$8.667,00
8	MESA DE CENTRO: Retangular, material vime	UND/diária	20	R\$54,21	R\$1.084,20

9	POLTRONA: Material vime	UND/diária	50	R\$53,93	R\$2.696,50
10	PUFF: Quadrado com medidas aproximadas de 0,45cmx0,45cm,	UND/diária	100	R\$32,33	R\$3.233,00
11	TAMPÕES: Mesas com tampo redondo de diâmetro de 1,20 metros	UND/diária	500	R\$24,96	R\$12.480,00
12	TAPETE: Tapete quadrado, no tamanho 3mx3m, para. Sem manchas, furos ou rasgo.	UND/diária	50	R\$149,30	R\$7.465,00
13	TOALHA DE MESA QUADRADA: Em tecido, no tamanho de 1,40m x 1,40m e/ou 1,80m x 1,80m, conforme solicitação do contratante.	UND/diária	100	R\$12,75	R\$1.275,00
14	TOALHA DE MESA REDONDA: Toalhas para mesa redonda, tecido gorgurão, no tamanho de 3 m de diâmetro, cores a combinar.	UND/diária	500	R\$17,63	R\$8.815,00
15	VASO ORNAMENTAL: Tamanho grande para decoração das áreas de circulação, com planta natural, com cachepô de madeira	UND/diária	100	R\$80,54	R\$8.054,00
VALOR TOTAL					R\$180.975,70

Validade de Cotação: 60 dias

Valor Total: **R\$ 180.975,70** (Cento e oitenta mil, novecentos e setenta e cinco reais e setenta centavos)

Augusto Corrêa, 30 de setembro de 2021


Estefany Laiana Costa do Rosario
Setor de Compras da Secretaria de Educação
Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa

Estefany Laiana C. do Rosario
ADMINISTRADORA DE COMPRAS E CONTRATOS
SEMED CONTRATO Nº 0362124/2021